Angela, come da prospetto di liquidazione sottostante; 

DECRETA 

ART. 1  È liquidata sul capitolo n. 112566 “Spese per missioni del personale in servizio al Dipartimento 

Programmazione” per l’esercizio finanziario 2025, la somma complessiva di € 291,30 (Euro 

Duecentonovantuno/30) a valere sull’impegno di cui al DRA n.698/AIII del 07/10/2025, per il 

rimborso delle spese sostenute dalla Dott.ssa Antinoro Angela, C.F.: [omissis], relative alla missione 

a Catania e Siracusa dal 14 al 15 Gennaio 2026. L’operazione è identificata dai seguenti codici: 

CUP: G79I25000170006 - Codice Piano dei conti finanziario di cui all’Allegato 6/1 del D. Lgs. n. 

118/2011: U.1.03.02.02.002 - Codice Caronte SI_1_37163.  

ART. 2 Si autorizza la liquidazione della somma di € 291,30 (Euro Duecentonovantuno/30), esigibile e 

liquidabile nell’anno 2026, in favore della Dott.ssa Antinoro Angela. 

ART. 3 Al pagamento della somma di € 291,30 (Euro Duecentonovantuno/30) si provvederà mediante 

emissione di mandato diretto in favore della Dott.ssa Antinoro Angela da accreditare sul c/c Iban n° 

[omissis]. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la Presidenza, Autonomie 

locali e Funzione Pubblica per la registrazione ai sensi dell’art 9 della LR 15/04/2021 n.